
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和４ー５年度　南国安芸道路空港ＩＣＯＮラ
ンプ橋上部工事
高知県南国市物部
令和5年1月11日から令和5年11月10日まで
プレストレスト・コンクリート工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
土佐国道事務所長
岡本　雅之
高知県高知市江陽町２－２

令和5年1月10日

日本高圧コンクリート（株）
ＰＣ事業部大阪支社
大阪府大阪市中央区内本町１－
３－５　いちご内本町ビル

1430001020829
一般競争入札（総合評
価）

219,560,000 218,350,000 99.45

令和４ー５年度　日下川新規放水路吐口護岸外
工事
高知県高岡郡日高村下分地先、吾川郡いの町大
内地先
令和5年2月15日から令和5年8月15日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
高知河川国道事務所長
小林　賢也
高知県高知市六泉寺町９６－７

令和5年1月11日
（株）晃立
高知県高知市桜馬場８－２０

1490001001039
一般競争入札（総合評
価）

188,507,000 172,700,000 91.61

令和４ー５年度　追上地区歩道整備工事
香川県仲多度郡まんのう町追上
令和5年2月10日から令和5年8月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年1月20日
光工業（株）
香川県観音寺市三本松町１－４
－２８

6470001010045
一般競争入札（総合評
価）

85,118,000 79,200,000 93.05

令和４ー５年度　沼田堤防護岸（その２）外工
事
徳島県美馬市美馬町沼田島地先
令和5年2月10日から令和5年6月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年1月24日
（株）北岡組
徳島県美馬市美馬町字妙見６７
－２

6480001007296
一般競争入札（総合評
価）

164,417,000 150,040,000 91.26

令和４ー５年度　徳島管内道路情報表示設備工
事
徳島河川国道事務所管内
令和5年1月25日から令和5年11月30日まで
通信設備工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年1月24日

名古屋電機工業（株） 四国営
業所
香川県高松市福岡町２－１６－
２

7180001020428
一般競争入札（総合評
価）

95,447,000 88,000,000 92.20

令和４ー５年度　高松町地区外舗装工事
香川県高松市屋島西町字百石、香川県高松市勅
使町字下所
令和5年4月1日から令和5年8月31日まで
アスファルト舗装工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
香川河川国道事務所長
黒木　賢二郎
香川県高松市福岡町４－２６－３２

令和5年1月24日
大協土木（株）
香川県高松市牟礼町大町２５４
７－５

3470001002532
一般競争入札（総合評
価）

118,712,000 108,592,000 91.48

令和４ー５年度　沼田堤防護岸（その１）外工
事
徳島県美馬市美馬町沼田島地先
令和5年2月10日から令和5年6月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年1月25日
（株）井上組
徳島県美馬郡つるぎ町半田字西
久保３４２－３

2480001007267
一般競争入札（総合評
価）

166,430,000 151,910,000 91.28

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和４ー６年度　安芸道路安芸川橋上部工事
高知県安芸市川北甲から安芸市東浜
令和5年1月27日から令和7年3月17日まで
鋼橋上部工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
荒瀬　美和
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年1月26日
横河ブリッジ・鉄建ブリッジ特
定建設工事共同企業体
千葉県船橋市山野町２７

一般競争入札（総合評
価）

1,036,354,000 954,580,000 92.11

令和４ー６年度　安芸道路伊尾木川橋上部工事
高知県安芸市伊尾木から川北
令和5年2月20日から令和7年3月14日まで
鋼橋上部工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
荒瀬　美和
香川県高松市サンポート３番３３号

令和5年1月26日
川田工業（株） 四国営業所
香川県仲多度郡多度津町西港町
１７

5230001008469
一般競争入札（総合評
価）

1,209,175,000 1,114,080,000 92.14

令和４ー５年度　牟岐ＢＰ寒葉改良工事
徳島県海部郡牟岐町大字橘字かんば地先
令和5年2月24日から令和5年8月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
関　健太郎
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和5年1月30日
（株）大竹組
徳島県海部郡牟岐町大字中村字
本村８５－１

6480001006959
一般競争入札（総合評
価）

209,781,000 193,600,000 92.29


